A alteração pretendida se refere à inclusão das seguintes 
atividades: 

I - R$ 8.000,00 (oito mil reais) para Educação para o Trânsito, no 
Programa 0013— Segurança, Trânsito e Transporte Municipal, do Departamento de 
Segurança,Trânsito e Transportes; 

II - R$ 18.632,50 (dezoito mil seiscentos e trinta e dois reais e 
cinquenta centavos) para Consórcio Intermunicipal de Resíduos Sólidos, no 
Programa 002 Coordenação Superior, do Gabinete do Prefeito. 

VOTO DO RELATOR 

Analisados todos os, aspectos que me competem, manifesto meu 
VOTO FAVORÁVEL ao Projeto de Lei n° 0041-2018, recomendando a esta